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  UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

VĂN HÓA NGHỆ THUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
_ 

Số: 11 /KH-TCĐ.VHNT Cần Thơ, ngày 05 tháng 10 năm 2018 

 

KẾ HOẠCH 

Xây dựng hệ thống tài liệu bảo đảm chất lượng năm 2018 

 (Theo thông tư 28/2017/TT-BLĐTBXH-ngày 15/12/2017) 
 

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 

của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về quy định hệ thống bảo 

đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp. 

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08 tháng 6 năm 2017 của 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định 

chất lượng giáo dục nghề nghiệp. 

Nhằm mục tiêu xây dựng hệ thống bảo đảm chất lượng tại Trường, Trường 

Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ xây dựng kế hoạch phối hợp thực hiện như 

sau: 

1. Mục đích 

- Xây dựng hệ thống tài liệu bảo đảm chất lượng, bảo đảm phù hợp mục tiêu 

đào tạo, thể hiện được tầm nhìn, sứ mạng và chiến lược phát triển của nhà trường. 

- Xây dựng được chính sách chất lượng, mục tiêu chất lượng, sổ tay bảo đảm 

chất lượng và quy trình công cụ bảo đảm chất lượng. 

- Nâng cao nhận thức của cán bộ, giáo viên, giảng viên, công chức, viên 

chức (CBCCVC) và học sinh, sinh viên (HSSV) trong toàn Trường về tầm quan 

trọng của công tác bảo đảm chất lượng, qua đó huy động tất cả các phòng, khoa, 

đoàn thể trong toàn trường cùng thực hiện công tác bảo đảm chất lượng. 

- Thu thập, xử lý thông tin và minh chứng để chứng minh mức độ đạt được 

của nhà trường dựa trên hệ thống tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo 

dục nghề nghiệp. 

- Xây dựng, thực hiện và duy trì tốt các tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất 

lượng đã đạt được, đồng thời khắc phục những tiêu chí, tiêu chuẩn chưa đạt qua đó 

giúp Trường hoạch định chiến lược phát triển các nguồn lực trong từng giai đoạn, 

tiến tới xây dựng Trường vững mạnh toàn diện, khẳng định uy tín và thương hiệu 

nhà trường.   

2. Yêu cầu 
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- Tuân thủ các quy định hiện hành, bảo đảm phù hợp với mục tiêu đào tạo và 

thể hiện được tầm nhìn, sứ mạng, chiến lược, quy hoạch, kế hoạch phát triển 

của nhà trường trong từng giai đoạn. 

- Nhấn mạnh vai trò của người quản lý, gắn kết với quyền tự chủ, trách 

nhiệm giải trình của nhà trường và lấy người học làm trung tâm. 

- Huy động sự tham gia của tất cả CBCCVC và HSSV. 

- Tiếp cận theo quá trình, bảo đảm tính hệ thống, gắn kết với tiêu chí, tiêu 

chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp và ứng dụng tối đa công nghệ 

thông tin trong quản lý. 

- Phù hợp với điều kiện thực tiễn của nhà trường, dễ vận hành; liên tục cải 

tiến, đơn giản hóa các thủ tục bảo đảm chất lượng và bảo đảm khoa học, hiệu quả, 

tiết kiệm. 

- Hệ thống bảo đảm chất lượng của nhà trường được xây dựng, vận hành, 

đánh giá và cải tiến theo đúng với quy định của cấp trên và thực tiễn của nhà 

trường. 

3. Quy trình xây dựng hệ thống bảo đảm chất lượng 

Hệ thống bảo đảm chất lượng được xây dựng theo quy trình như sau: 

- Công tác chuẩn bị. 

- Xây dựng hệ thống tài liệu bảo đảm chất lượng. 

- Thiết lập hệ thống thông tin bảo đảm chất lượng. 

- Phê duyệt và vận hành hệ thống bảo đảm chất lượng. 

- Đánh giá, cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng. 

4. Nhiệm vụ chung 

4.1. Đối với Đơn vị phụ trách Hệ thống bảo đảm chất lượng  

- Đánh giá thực trạng bộ máy, nhân sự và các điều kiện bảo đảm chất lượng 

của nhà trường. 

- Lập kế hoạch xây dựng hệ thống bảo đảm chất lượng. 

- Chủ trì, phối hợp với các phòng, khoa lập kế hoạch xây dựng, vận hành, 

đánh giá và cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng và trình Hiệu trưởng phê duyệt. 

+ Tổ chức xây dựng chính sách chất lượng của nhà trường trình Hiệu trưởng 

phê duyệt. 

+ Tổ chức xây dựng mục tiêu chất lượng của nhà Trường trình Hiệu trưởng 

phê duyệt. 

+ Xây dựng sổ tay bảo  đảm chất lượng trình Hiệu trưởng phê duyệt. 
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+ Chủ trì, phối hợp với các phòng, khoa xây dựng quy trình, công cụ bảo 

đảm chất lượng. 

+ Thiết lập hệ thống thông tin bảo đảm chất lượng. 

- Đôn đốc, kiểm tra, giám sát và đề xuất các biện pháp thực hiện xây dựng, 

vận hành và cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng đúng tiến độ, hiệu quả và bảo 

đảm chất lượng. 

- Báo cáo kết quả xây dựng, vận hành và cải tiến hệ thống bảo đảm chất 

lượng theo yêu cầu của Hiệu trưởng. 

- Công bố báo cáo trong nội bộ Trường, gửi báo cáo về Tổng cục Giáo dục 

nghề nghiệp và Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Cần Thơ đúng thời hạn quy 

định. 

4.2. Đối với các phòng, khoa, đoàn thể (đơn vị) 

- Lập kế hoạch xây dựng hệ thống bảo đảm chất lượng cho đơn vị. 

- Xây dựng mục tiêu chất lượng của đơn vị. 

- Xây dựng quy trình, công cụ bảo đảm chất lượng của đơn vị (Quy trình 

công cụ bắt buộc: 1. Xây dựng, lựa chọn, chỉnh sửa, bổ sung chương trình, giáo 

trình đào tạo; 2. Tuyển sinh; 3. Kiểm tra, thi, xét, công nhận tốt nghiệp; 4. Đánh 

giá kết quả học tập, rèn luyện, cấp văn bằng, chứng chỉ cho người học; 5. Tuyển 

dụng, quy hoạch, đào tạo, bồi dưỡng, đánh giá, phân loại nhà giáo, cán bộ quản lý; 

6. Quản lý, sử dụng, bảo trì, bảo dưỡng thiết bị; 7. Quản lý phòng thực hành, thực 

tập; 8. Khảo sát học sinh sinh viên sau tốt nghiệp; 9. Khảo sát doanh nghiệp, đơn 

vị sử dụng lao động).  

- Xây dựng bổ sung các quy trình, công cụ bảo đảm chất lượng theo thực tế 

tại đơn vị.  

- Huy động sự tham gia của CBCCVC, các doanh nghiệp, đơn vị sử dụng 

lao động có tiếp nhận HSSV đến thực tập, thực hành, làm việc. 

- Báo cáo kết quả xây dựng, vận hành và cải tiến hệ thống bảo đảm chất 

lượng theo yêu cầu của đơn vị phụ trách Hệ thống bảo đảm chất lượng. 

- Tổ chức quản lý, duy trì cơ sở dữ liệu, thông tin, minh chứng về các hoạt động 

của đơn vị. 

5. Phân bổ các đơn vị thuộc trường xây dựng quy trình, công cụ 

TT Đơn vị thực hiện Quy trình, công cụ phụ trách 

 

 

 

1 

 

 

 

Phòng Đào tạo 

- Mở ngành, nghề đào tạo mới 

- Quy trình xây dựng chương trình đào tạo 

- Quy trình bổ sung, chỉnh sửa chương trình đào 

tạo 
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 - Quy trình xây dựng giáo trình  

- Quy trình bổ sung, chỉnh sửa giáo trình  

- Quy trình biên soạn ngân hàng câu hỏi, đề thi 

- Quy trình xây dựng kế hoạch đào tạo, Thời khóa 

biểu 

- Quy trình thực hiện tiến độ đào tạo 

- Quy trình quản lý hoạt động giảng dạy 

- Quy trình quản lý hoạt động học tập 

- Quy trình đánh giá kết quả học tập 

- Quy trình tổ chức kiểm tra kết thúc môđun, môn 

học 

- Quy trình tổ chức học lại, thi lại 

- Quy trình quản lý điểm học tập 

- Quy trình thực tập tốt nghiệp 

- Quy trình thi tốt nghiệp 

- Quy trình xét và công nhận tốt nghiệp 

- Quy trình cấp phát văn bằng, chứng chỉ 

- Quy trình xác nhận văn bằng, chứng chỉ và cấp 

lại chứng nhận tốt nghiệp 

- Quy trình liên kết đào tạo 

- Quy trình mời giảng viên, giáo viên thỉnh giảng 

- Quy trình tuyển sinh 

- Quy trình làm thủ tục nhập học 

- Quy trình đăng kí học liên thông 

- Quy trình đăng kí học ngắn hạn 

- Quy trình xây dựng Chuẩn đầu ra 

- Quy trình tổ chức Hội giảng giáo viên dạy giỏi 

cấp Trường 

- Quy trình công tác khảo sát doanh nghiệp 

- Quy trình công tác quan hệ doanh nghiệp 

- Quy trình công tác hợp tác quốc tế 

- Quy trình kiểm soát hồ sơ 

- Quy trình đánh giá nội bộ 

- Quy trình kiểm soát tài liệu 

- Quy trình kiểm soát tài liệu không phù hợp 

- Quy trình  tự kiểm định chất lượng 

- Quy trình thu thập thông tin, minh chứng bảo 

đảm chất lượng 

- Quy trình cải tiến hệ thống quản lý chất lượng 

- Quy trình thanh tra, kiểm tra hoạt động đào tạo 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Quy trình quy hoạch và bổ nhiệm cán bộ 

- Quy trình công tác tuyển dụng 

- Quy trình quản lý hồ sơ CBCCVC 

- Quy trình thực hiện thủ tục quản lý trong đào tạo 
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2 Phòng Hành chính -      

Tổ chức 

viên chức 

- Quy trình xử lý đền bù, bồi hoàn chi phí đào tạo 

đối với công chức, viên chức 

- Quy trình xét nâng bậc lương, nâng lương trước 

hạn 

- Quy trình giải quyết chế độ chính sách 

- Quy trình đánh giá CBCCVC 

- Quy trình khen thưởng CBCCVC 

- Quy trình xử lý kỷ luật CBCCVC 

- Quy trình tiếp nhận, xử lý công văn đến và đi 

- Quy trình công tác thông tin, tuyên truyền  

- Quy trình xây dựng mục tiêu, nhiệm vụ hàng 

năm  

- Quy trình giải quyết tố cáo 

- Quy trình giải quyết  khiếu nại hành chính 

- Quản lý, sử dụng, bảo trì, bảo dưỡng thiết bị  

- Quy trình Xây dựng cơ bản 

- Quy trình mua sắm thiết bị, công cụ, dụng cụ 

- Quy trình mua sắm và cấp phát vật tư 

- Quy trình sửa chữa cơ sở vật chất  

- Quy trình điều động tài sản nội bộ trường 

- Quy trình bảo trì, bảo dưỡng 

- Quy trình thanh lý tài sản, thiết bị 

- Quy trình kiểm kê tài sản, thiết bị 

- Quy trình quản lý phòng học, thực hành 

- Quy trình tiếp nhận, bàn giao tài sản 

- Quản lý an toàn lao động 
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Phòng Kế hoạch - Tài 

chính 

- Quy trình công tác dự toán phân giao kinh phí  

- Quy trình lập kế hoạch tài chính, ngân sách 

- Quy trình lập kế hoạch đầu tư mua sắm 

- Quy trình tạm ứng, thanh toán 

- Quy trình công tác thu học phí, phí ký túc xá cấp 

học bổng, hoàn trả phí 

- Quy trình công tác đăng ký mã số thuế, giảm trừ 

gia cảnh nộp thuế quyết toán Thuế, thu nhập cá 

nhân 

- Quy trình thanh toán tiền giờ giảng của 

CBCCVC 

- Quy trình thực hiện các chế độ về bảo hiểm xã 

hội 

- Quy trình Xét thu nhập tăng thêm 

4  - Quy trình sinh hoạt chủ nhiệm Quy trình quản lý 
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Phòng công tác Học sinh 

– Sinh viên 

hồ sơ HSSV 

- Quy trình công tác đánh giá điểm rèn luyện 

- Quy trình công tác xét khen thưởng sinh viên 

hàng năm 

- Quy trình công tác cấp học bổng khuyến học 

- Quy trình công tác xét cấp học bổng tài trợ 

- Quy trình quản lý HSSV nội trú 

- Quy trình giới thiệu việc làm cho HSSV 

- Quy trình công tác lần vết học sinh, sinh viên 

- Quy trình tổ chức hoạt động ngoại khóa và hoạt 

động xã hội 

- Quy trình giải quyết yêu cầu HSSV 

- Quy trình xét kỷ luật HSSV 

- Quy trình bảo lưu kết quả học tập 

- Quản lý sức khỏe HSSV 

5 

 

 

Các khoa 

- Quy trình dự giờ 

- Quản lý phòng thực hành, thực tập 

- Quy trình sử dụng trang thiết bị 

- Quy trình hoạt động giảng dạy, thực hành, thực 

tế 

- Quy trình quản lý điểm HSSV 

- Quy trình giáo trình, giáo án 

- Quy trình hồ sơ giảng dạy 

- Quy trình đào tạo bồi dưỡng 

6 Chi ủy 

- Quy trình, thủ tục hồ sơ kiện toàn cấp ủy 

- Quy trình quản lý hồ sơ đảng viên 

- Quy trình tổ chức Đại hội Chi bộ 

7 Ban giám hiệu 
- Chiến lược phát triển nhà trường 

- Quản lý hoạt động trường 

8 Công đoàn 

- Quy trình tổ chức Đại hội công đoàn 

- Quy trình Giải quyết khiếu nại, tố cáo của công 

đoàn viên 

- Quy trình Quản lý các nguồn thu dịch vụ 

- Quản lý sức khỏe CBCCVC  

- Quy trình Kiểm tra, giám sát tài chính công đoàn 

- Quy trình Phối hợp thực hiện nhiệm vụ với các 

tổ chức, đơn vị liên quan 

9 Đoàn Thanh niên 

- Quy trình công tác tổ chức hoạt động văn hóa 

văn nghệ, thể dục thể thao 

- Quản lý hồ sơ đoàn viên 

- Quy trình tổ chức Đại hội Đoàn trường 

- Quy trình Phối hợp thực hiện nhiệm vụ với các 
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tổ chức, đơn vị liên quan 

 

10 

 

Thư viện và Website 

 

 

- Quy trình quản lý thư viện 

- Quy trình tiếp nhận và đăng thông tin lên 

website trường 

- Quy trình đăng ký quyền sở hữu trí tuệ 

- Quy trình nghiệm thu đề tài Nghiên cứu khoa 

học cấp Trường  

- Quy trình quản lý hoạt động Khoa học, công 

nghệ  

- Quy trình quản lý và ứng dụng đề tài nghiên cứu 

khoa học 

11 Ban nữ công 

- Hoạt động trong thực thi nhiệm vụ 

- Quy trình Phối hợp thực hiện nhiệm vụ với các 

tổ chức, đơn vị liên quan 

12 Ban thanh tra nhân dân 

- Hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân 

- Quy trình Phối hợp thực hiện nhiệm vụ với các 

tổ chức, đơn vị liên quan 

6. Nội dung kế hoạch thực hiện 

T

T 

Nội dung thực 

hiện 
Thời gian 

Cá nhân/ 

đơn vị  

thực hiện 

Cá nhân /  

đơn vị hỗ 

trợ 

Sản phẩm 

Người 

giám 

sát 

1 

- Lập kế hoạch xây 

dựng  hệ thống 

bảo đảm chất 

lượng; 

- Thành lập Hội 

đồng tự đánh giá 

Từ 

25/10/2018 

đến    

01/11/2018 

Phòng 

Hành 

chính – Tổ 

chức 

- Ban Giám 

hiệu 

- Phòng Đào 

tạo 

- Phòng 

Hành chính 

– Tổ chức 

- Phòng Kế 

hoạch – Tài 

chính 

Bản kế 

hoạch đã 

được phê 

duyệt; đã 

ban hành 

Quyết định 

Ban 

Giám 

hiệu 

2 

Xây dựng tài liệu, 

bài giảng chuẩn bị 

cho công tác tập 

huấn xây dựng Hệ 

thống bảo đảm 

chất lượng theo 

Thông tư 

28/2017/TT- 

BLĐTBXH 

Từ 

02/11/2018 

đến    

05/11/2018 

Phòng Đào 

tạo 

- Ban Giám 

hiệu 

- Phòng Đào 

tạo 

- Phòng 

Hành chính 

– Tổ chức 

- Phòng Kế 

hoạch – Tài 

chính 

- Phòng 

Công tác 

học sinh, 

sinh viên 

Tài liệu, 

file 

Powerpoint 

Ban 

Giám 

hiệu 
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3 

Đánh giá thực 

trạng bộ máy, 

nhân sự và các 

điều kiện bảo đảm 

chất lượng của 

trường 

Từ 

02/11/2018 

đến     

05/11/2018 

Trưởng các 

phòng, 

khoa 

Phòng Đào 

tạo 

Bản  tổng 

hợp  kết 

quả đánh 

giá thực 

trạng của 

trường 

Ban 

Giám 

hiệu 

4 

Tổ chức rà soát lại 

chức năng, nhiệm 

vụ của từng đơn vị 

Từ 

05/11/2018 

đến     

10/11/2018 

- Ban 

Giám hiệu 

- Phòng 

Hành 

chính – Tổ 

chức  

Tất cả các 

đơn vị  

Quyết định 

giao chức 

năng 

nhiệm vụ 

cho từng 

phòng, 

khoa  

Ban 

Giám 

hiệu 

5 

Tổ chức triển khai  

Nội dung Thông 

tư 28/2017/TT- 

BLĐTBXH đến 

các đơn vị 

Từ 

06/11/2018 

đến    

10/11/2018 

Phòng Đào 

tạo 

- Ban Giám 

hiệu 

- Phòng Đào 

tạo 

- Hội đồng 

kiểm định 

chất lượng 

01 ngày 

họp triển 

khai (dự 

kiến thứ 6 

ngày 

08/11/2018

) 

Ban 

Giám 

hiệu 

6 

- Xây dựng Chính 

sách chất lượng 

nhà trường 

- Xây dựng Mục 

tiêu chất lượng 

nhà trường 

- Gửi xin ý kiến 

các đơn vị 

- Tổng hợp trình 

phê duyệt chính 

sách và mục tiêu 

chất lượng 

Từ 

11/11/2018 

đến     

16/11/2018 

Phòng Đào 

tạo 

Trưởng các 

phòng, khoa  

Chính sách 

chất lượng 

và mục 

tiêu chất 

lượng đã 

được phê 

duyệt 

Ban 

Giám 

hiệu 

7 

- Xây dựng Mục 

tiêu chất lượng của 

đơn vị 

- Xây dựng quy 

trình, công cụ bảo 

đảm chất lượng 

Từ 

17/11/2018 

đến     

20/11/2018 

 

Trưởng các 

phòng, 

khoa 

 

Phòng Đào 

tạo 

- Mục tiêu 

chất lượng 

của các 

đơn vị 

- Quy 

trình, công 

cụ của các 

đơn vị 

Ban 

Giám 

hiệu 

8 

Các đơn vị gửi báo 

cáo (bản cứng và 

bản mềm) kèm 

theo hồ sơ minh 

chứng về Phòng 

Đào tạo   

(Phụ lục 2 – 

TT28) 

Từ 

21/11/2018 

đến 

25/11/2018 

Trưởng các 

phòng, 

khoa 

Phòng Đào 

tạo 

Báo cáo 

của các 

đơn vị  

Ban 

Giám 

hiệu 
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 Lưu ý: Các đơn vị 

tập hợp và lưu 

minh chứng theo 

báo cáo. Bổ sung 

một số minh chứng 

theo yêu cầu của 

phòng Đào tạo 

(nếu  có) 

9 

- Tổng hợp các 

quy trình, công cụ 

bảo đảm chất 

lượng của nhà 

trường 

- Viết báo cáo Hệ 

thống bảo đảm 

chất lượng (Phụ 

lục 2 – TT28) 

Từ 

26/11/2018 

đến    

30/11/2018 

Phòng Đào 

tạo 

Trưởng các 

phòng, khoa 

- Danh 

mục các 

quy trình, 

công cụ 

- Dự thảo 

báo cáo Hệ 

thống 

ĐBCL 

Ban 

Giám 

hiệu 

10 

Rà soát, chuẩn bị 

thẩm định các quy 

trình, công cụ bảo 

đảm chất lượng 

Từ 

30/11/2018 

đến    

05/12/2018 

- Hội đồng 

kiểm định  

-  Phòng 

Đào tạo 

Trưởng các 

phòng, khoa 

 

 Các quy 

trình chuẩn 

bị phê 

duyệt 

Ban 

Giám 

hiệu 

11 

Thẩm định các 

quy trình, công cụ 

bảo đảm chất 

lượng 

Từ 

05/12/2018 

đến    

07/12/2018 

- Hội đồng 

thẩm định  

- Phòng 

Đào tạo 

Trưởng các 

phòng, khoa 

Các quy 

trình được 

phê duyệt 

Ban 

Giám 

hiệu 

12 

Xây dựng sổ tay 

bảo đảm chất 

lượng  

(Phụ lục 1 – 

TT28) 

Từ 

01/11/2018 

đến    

30/11/2018 

Phòng Đào 

tạo 

Trưởng các 

phòng, khoa 

Sổ tay bảo 

đảm chất 

lượng 

Ban 

Giám 

hiệu 

13 

Họp toàn trường 

thông qua các báo 

cáo 

Từ 

07/12/2018 

đến    

10/12/2018 

Phòng Đào 

tạo 

Các đơn vị 

phòng, khoa 

Các báo 

cáo 

Ban 

Giám 

hiệu 

14 

Hoàn thiện trình 

Hiệu trưởng ký 

duyệt báo cáo gửi 

Sở LĐTBXH 

TPCT và Tổng cục 

Giáo dục nghề 

nghiệp  

Từ 

11/12/2018 

đến 

15/12/2018 

Phòng Đào 

tạo 

Trưởng các 

phòng, khoa 

Báo cáo 

của toàn 

trường 

Ban 

Giám 

hiệu 

15 

- Công bố công 

khai  báo cáo trong 

nội bộ nhà trường 

- Lưu trữ báo cáo 

và minh chứng tại 

Phòng Đào tạo 

Từ 

15/12/2018đ

ến 

31/12/2018 

Phòng Đào 

tạo 

Các đơn vị 

phòng, khoa  

Báo cáo 

của toàn 

trường 

Ban 

Giám 

hiệu 

7. Kinh phí bảo đảm 
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Phòng Kế hoạch – Tài chính xây dựng kế hoạch phân bổ kinh phí cho công 

tác xây dựng hệ thống bảo đảm chất lượng năm của nhà trường. 

Công tác xây dựng Hệ thống bảo đảm chất lượng là nhiệm vụ chính trị trọng 

tâm của nhà trường, là tiêu chí quan trọng để xếp loại, đánh giá mức độ hoàn thành 

nhiệm vụ của từng đơn vị. Đề nghị tất cả các phòng, khoa và đơn vị thuộc trường 

phải tổ chức thực hiện nghiêm túc bảo đảm kế hoạch, chất lượng theo yêu cầu đề 

ra./. 

Nơi nhận: 
- Ban Giám hiệu;  

- Các phòng, khoa; 

- Lưu: VT, ĐT 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

(Đã ký) 

 Trần Văn Nam 

 

 


